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 Títol : CX GUISSONA - PROMOCIO                                             

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : GUISSONA             

 Data                 : 21/10/18 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     254 FARO,Noemí           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:09:41           

   2     252 RAVELL,Arnau         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:11:01     1:20 min. 

   3     255 MADRUGA,Alexis       PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:11:45     2:04 min. 

 

 Corredors classificats : 3 

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     252 RAVELL,Arnau         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:11:01          min. 

   2     255 MADRUGA,Alexis       PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:11:45       44 seg. 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     254 FARO,Noemí           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:09:41           

 

 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : GUISSONA             

 Data                 : 21/10/18 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  9.47   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 DANTI,Marc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:12:40           

   2     211 BAYÉS,Lluc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:12:59       19 seg. 

   3     203 AZLOR,Roger          BENJ2  COLUER-IXCOR               00:14:12     1:32 min. 

   4     204 CLAPÉS,Gil           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:14:35     1:55 min. 

   5     206 ALBALADEJO,Pol       BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:14:37     1:57 min. 

   6     205 VELTMAN,Marnix       BENJ1  BIKE GARRAF C.E.           00:16:02     3:22 min. 

   7     212 MONTERO,Berta        FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:09     3:29 min. 

   8     213 PEREZ,Victor         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB       00:16:39     3:59 min. 

   9     210 CUBI,Queralt         FBEN1  JUFRE VIC-ETB              00:17:08     4:28 min. 

  10     215 SUBIRANA,Anna        FBEN1  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:17:56     5:16 min. 

  11     214 DIAZ,Hugo            BENJ1  NO FED.                    00:19:05     6:25 min. 

 

 Corredors classificats : 11 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 DANTI,Marc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:12:40           

   2     211 BAYÉS,Lluc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:12:59       19 seg. 

   3     203 AZLOR,Roger          BENJ2  COLUER-IXCOR              00:14:12     1:32 min. 

   4     204 CLAPÉS,Gil           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:14:35     1:55 min. 

   5     206 ALBALADEJO,Pol       BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:14:37     1:57 min. 

   6     205 VELTMAN,Marnix       BENJ1  BIKE GARRAF C.E.          00:16:02     3:22 min. 

   7     213 PEREZ,Victor         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB      00:16:39     3:59 min. 

   8     214 DIAZ,Hugo            BENJ1  NO FED.                   00:19:05     6:25 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     212 MONTERO,Berta        FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:09          min. 

   2     210 CUBI,Queralt         FBEN1  JUFRE VIC-ETB             00:17:08       59 seg. 

   3     215 SUBIRANA,Anna        FBEN1  ALT PENEDES. BICI CLUB    00:17:56     1:47 min. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : GUISSONA             

 Data                 : 21/10/18 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  11.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 FARO,Marc            PRIN2  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:16:09           

   2     155 JAVIERRE,Marc        PRIN2  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:16:25       16 seg. 

   3     162 BAYÉS,Ot             PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:16:52       43 seg. 

   4     152 DELGADO,Roger        PRIN2  ESCOLA PURITO S.C.ANDORRA  00:17:16     1:07 min. 

   5     153 LLUCH,Oriol          PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:17:16     1:07 min. 

   6     166 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:17:56     1:47 min. 

   7     195 PULIDO,Claudia       FPRI2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:18:19     2:10 min. 

   8     158 DEL CORRAL,Roger     PRIN1  VILA-SANA.CLUB BMX         00:19:05     2:56 min. 

   9     199 VELTMAN,Nahla        FPRI1  BIKE GARRAF C.E.           00:19:14     3:05 min. 

  10     163 NADAL,Eric           PRIN1  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:20:26     4:17 min. 

  11     197 ANDREU,Emma          FPRI1  SOLSONES. BTT CLUB         00:21:00     4:51 min. 

  12     159 ANDRADES,Ilyas       PRIN1  BICICLETES SEGU            00:21:37     5:28 min. 

  13     167 RAVELL,Julia         FPRI1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:23:43     7:34 min. 

 

 Corredors classificats : 13 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 FARO,Marc            PRIN2  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:16:09           

   2     155 JAVIERRE,Marc        PRIN2  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:16:25       16 seg. 

   3     162 BAYÉS,Ot             PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:16:52       43 seg. 

   4     152 DELGADO,Roger        PRIN2  ESCOLA PURITO S.C.ANDORRA 00:17:16     1:07 min. 

   5     153 LLUCH,Oriol          PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:17:16     1:07 min. 

   6     166 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:17:56     1:47 min. 

   7     158 DEL CORRAL,Roger     PRIN1  VILA-SANA.CLUB BMX        00:19:05     2:56 min. 

   8     163 NADAL,Eric           PRIN1  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:20:26     4:17 min. 

   9     159 ANDRADES,Ilyas       PRIN1  BICICLETES SEGU           00:21:37     5:28 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 PULIDO,Claudia       FPRI2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:18:19          min. 

   2     199 VELTMAN,Nahla        FPRI1  BIKE GARRAF C.E.          00:19:14       55 seg. 

   3     197 ANDREU,Emma          FPRI1  SOLSONES. BTT CLUB        00:21:00     2:41 min. 

   4     167 RAVELL,Julia         FPRI1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:23:43     5:24 min. 

 

 

 

 


